

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Славнефть-Ярославнефтеоргсинтез" (ПАО "Славнефть-ЯНОС")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	586	586	0	207	198	181	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2106	2106	0	386	329	1391	0	0	0
из них женщин	405	405	0	242	34	129	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Цех подготовки, первичной переработки нефти и производства нефтебитума №1																						
	<i>Общецеховой персонал</i>																						
4—ц1	Начальник производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

5-ц1	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-ц1	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7-ц1	Механик производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8-ц1	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-ц1	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-ц1	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-ц1	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка ЭЛОУ-АТ-4</i>																					
12-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка АВТ-3</i>																					
15-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка АВТ-4</i>																					
19-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка ВТ-3</i>																					
23-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка вакуумной разгонки мазута (ВТ-6), висбрекинг</i>																					
27-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

30-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Битумная установка</i>																						
	<i>(технологический персонал)</i>																						
31-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32-ц1	Начальник участка затаривания и отгрузки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отгрузка битума</i>																						
36-ц1	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-ц1	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отгрузка битума твердых марок</i>																						
38-ц1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Затаривание битума твердых марок</i>																						
39-ц1	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40-ц1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41-ц1	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Каталитическое производство.																						
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						
1-ц3	Начальник производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-ц3	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-ц3	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-ц3	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-ц3	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-ц3	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-ц3	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка каталитического риформинга П-35/6</i>																						
8-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-ц3	Оператор технологических	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	установок (старший)																						
12-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка каталитического риформинга КР-600 (НРК)</i>																						
14-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-ц3	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка каталитического крекинга 1А-1М</i>																						
19-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20-ц3	Заместитель начальника установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-ц3	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-ц3	Машинист компрессорных установок (нагн.возд)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка изомеризации фракции С5-С6 (ИЗОМАЛК)</i>																						
26-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-ц3	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная установка каталитического риформинга (Л-35/11, ЛГ-35/11)</i>																						
31-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

32-ц3	Заместитель начальника установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-ц3	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Цех гидропроцессов № 4.																					
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																					
2-ц4	Начальник производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-ц4	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-ц4	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-ц4	Механик производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-ц4	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-ц4	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ц4	Начальник смены (установок гидрокрекинга и производства водорода)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9-ц4	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка производства водорода</i>																					
10-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидрокрекинга</i>																					
15-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-ц4	Заместитель начальника установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

18-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Блок по производству базовых масел III группы</i>																						
21-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидроочистки дизельного топлива Л-24/6</i>																						
26-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидроочистки дизельного топлива ЛЧ-24/7</i>																						
31-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка производства водорода (УПВ-2)</i>																						
36-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

39-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидроочистки бензина</i>																						
41-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидроочистки дизельного топлива</i>																						
46-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Газовый цех № 5.																						
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						
7-ц5	Начальник производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8-ц5	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9-ц5	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10-ц5	Механик производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-ц5	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-ц5	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-ц5	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка алкилирования 25/7</i>																						
14-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>ки по производству и регенерации серной кислоты</i>																						
32-ц5	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-ц5	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Газофракционирующая установка</i>																						
34-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-ц5	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка по сбору и компримированию факельных газов</i>																						
38-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-ц5	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Реагентное хозяйство</i>																						
42-ц5	Начальник реагентного хозяйства	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44-ц5	Оператор товарный (старший)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-ц5	Оператор товарный (дневной)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-ц5	Оператор товарный	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-ц5(ТР)	Оператор товарный	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47-ц5	Грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-ц5	Грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49-ц5	Грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Специальное реагентное хозяйство метанола</i>																						
50-ц5	Оператор товарный (старший)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51-ц5	Оператор товарный	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Газоналивная эстакада</i>																						
52-ц5	Начальник эстакады	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54-ц5	Сменный инженер	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

55-ц5	Оператор товарный	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка очистки сухих газов</i>																						
56-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58-ц5	Старший мастер участка	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59-ц5	Ведущий инженер (МЦК)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
61-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка нейтрализации сернисто-щелочных стоков</i>																						
62-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка утилизации сероводорода (МК-2)</i>																						
65-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
66-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
67-ц5	Аппаратчик производства контактной серной кислоты (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
68-ц5	Аппаратчик производства контактной серной кислоты	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Производство масел и парафинов КМ-2																						
	<i>Общезаходной персонал</i>																						
1-цб	Начальник производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-цб	Заместитель начальника производства по товарной продукции	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-цб	Заместитель начальника производства по процессам КМ-2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-цб	Старший механик производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-цб	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-цб	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-цб	Начальник смены	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>масел и парафинов (С-500)</i>																						
29-цб	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30-цб	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-цб	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32-цб	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-цб	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Товарный участок по приему, смешению и отгрузке товарных масел</i>																						
34-цб	Начальник товарного участка	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-цб	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-цб	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-цб	Оператор товарный	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-цб	Сливщик-разливщик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок полуфабрикатов и товарной парафино-восковой продукции</i>																						
39-цб	Начальник участка	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-цб	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-цб	Оператор товарный (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42-цб	Оператор товарный	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Узел по брикетированию парафина</i>																						
43-цб	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43-цб (ПГР)А	Сливщик-разливщик	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44-цбА (43-цб (ПГР)А)	Сливщик-разливщик	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45-цб	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-цб	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Цех очистки сточных вод №12																						
	<i>Общеходовой персонал</i>																						
1-ц12	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет